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artykuł promocyjny

medycyna estetyczna

Tajemnica piękna
Już po pierwszym zabiegu skóra staje się 

promienna, dlatego pacjentki lubią stosować go 
na przykład przed wielkim wyjściem – mówi  

o mezoterapii saypha® RICH dr n. med. Marcin 
Bieńkowski z Bieńkowscy Clinic®.

Rozmawiała Olga Kowalska

Mezoterapia. Terapia warta swojej sławy?
Oczywiście. To bardzo skuteczny sposób dostarczania skórze 

składników nawilżających, odżywczych i regenerujących. Zabieg 
wykonujemy za pomocą niewielkich, ale bardzo precyzyjnych 
nakłuć, igłą lub specjalną mikrokaniulą. Potrzebny skórze preparat 
trafia do jej wewnętrznych warstw, czyli dokładnie tam, gdzie 
jest pożądany, gdzie jego składniki zadziałają najlepiej, najsilniej.

Czego dostarczać skórze?
Bardzo dobre efekty daje terapia kwasem hialuronowym, 

który nawilża skórę, stymuluje produkcję odpowiedzialnego za 
jej sprężystość i gęstość kolagenu, a także zwalcza wolne rodniki 
uszkadzające komórki skóry. Idealnym rozwiązaniem dla osób 
dbających o stan skóry jest mezoterapia wykonana za pomocą 
preparatu saypha® RICH.

Dlaczego akurat saypha® RICH?
Ze względu na jego bogaty skład. Preparat poza dużym stę-

żeniem kwasu hialuronowego zawiera glicerol, który wzmacnia 
efekt nawilżenia skóry dzięki zdolności ściągania i zatrzymywania 
wody w miejscu, do którego zostanie podany. Kwas hialuronowy 
i glicerol to optymalne połączenie. Skóra jest odświeżona, a drob-
ne zmarszczki mimiczne stają się mniej widoczne lub znikają.

Już po pierwszym zabiegu?
Tak, wkrótce po pierwszym zabiegu 

skóra staje się rozświetlona. To widać. 
Dlatego pacjenci lubią stosować ten za-
bieg przed wielkim wyjściem. Co ważne, 
saypha® RICH to preparat renomowanej, 
godnej zaufania marki, oferowany wyłącz-
nie gabinetom lekarskim. To gwarantuje 
bezpieczeństwo. Preparatów saypha® uży-
wają najbardziej doświadczone placówki 
w Polsce i na świecie. Ważne jest także to, 
że saypha® RICH, w odróżnieniu od wielu 
innych produktów do mezoterapii, nie 
wywołuje obrzęków w miejscu podania.

Komu polecałby pan taki zabieg?
U osób pomiędzy 25. a 40. rokiem życia, 

u których nie ma jeszcze dużych oznak 
wiotkości, stosowanie saypha® RICH – na 
przykład raz na dwa-trzy miesiące – jest 
świetną profilaktyką starzenia się i m.in. 
wiotkości tkanek twarzy. Gdy pojawiają 
się pierwsze problemy, zalecamy serię za-
biegów terapeutycznych, a potem zabiegi 
profilaktyczne, np. raz na trzy miesiące. 
Najczęściej jednak polecam ten zabieg jako 
doskonałe uzupełnienie innych terapii, np. 
zabiegów wykonywanych laserem czy tych 
z użyciem ultradźwięków HIFU.

Dlaczego?
Ponieważ tego typu zabiegi zmuszają 

komórki skóry do ciężkiej pracy. Jej efekty 
są optymalne tylko wtedy, gdy zadbamy 
o odpowiedni poziom nawilżenia skóry. g 

Producentem saypha® RICH jest Croma Pharma
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